

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ONEXP ApS**

**c/o Hangar 259, Kompasrosevej 6, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 29 24 01 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Peter Ragnar Garrett  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ONEXP ApS c/o Hangar 259 Kompasrosevej 6 2791 Dragør
	CVR-nr.: 29 24 01 32 Stiftet: 6. januar 2006 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Ragnar Garrett
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Garrett Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tjenesteydelser i forbindelse med transport, service inden for luftfart og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.512 t.kr. mod 9.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.319 t.kr. mod 7.059 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.511.596</b>	<b>9.190.898</b>
1 Personaleomkostninger	-1.544.862	-1.083.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.107	-272.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.712.627</b>	<b>7.834.929</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.514
Andre finansielle indtægter	144.889	1.236.728
Øvrige finansielle omkostninger	-6.331	-2.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.851.185</b>	<b>9.077.156</b>
Skat af årets resultat	-1.532.308	-2.017.961
<b>Årets resultat</b>	<b>5.318.877</b>	<b>7.059.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	4.559.195
Disponeret fra overført resultat	-2.181.123	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.318.877</b>	<b>7.059.195</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.000.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.324	484.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.324</u>	<u>484.431</u>
Deposita	144.908	144.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.908</u>	<u>144.908</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>375.232</u></b>	<b><u>629.339</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.828.490	7.686.625
Varebeholdninger i alt	<u>4.828.490</u>	<u>7.686.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.579	709.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.606.039	529.016
Andre tilgodehavender	673.019	1.088.646
Periodeafgrænsningsposter	162.390	125.573
Tilgodehavender i alt	<u>6.555.027</u>	<u>2.452.923</u>
Likvide beholdninger	<u>3.136.755</u>	<u>2.276.340</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.520.272</u></b>	<b><u>12.415.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.895.504</u></b>	<b><u>13.045.227</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.015.979	7.197.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.640.979</u></b>	<b><u>9.822.102</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.015	93.691
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>56.015</u></b>	<b><u>93.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.165	722.339
Selskabsskat	1.569.984	2.064.946
Anden gæld	283.361	342.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.198.510	3.129.434
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.198.510</u></b>	<b><u>3.129.434</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.895.504</u></b>	<b><u>13.045.227</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.137.907	10.000.000	20.262.907
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.559.195	2.500.000	7.059.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.500.000	0	-7.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.197.102	2.500.000	9.822.102
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.181.123	7.500.000	5.318.877
	<b>125.000</b>	<b>5.015.979</b>	<b>7.500.000</b>	<b>12.640.979</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.521.982	1.008.345
Pensioner	0	59.200
Andre omkostninger til social sikring	10.887	7.289
Personaleomkostninger i øvrigt	11.993	8.840
	<u>1.544.862</u>	<u>1.083.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garrett Holding ApS, CVR-nr. 29177163, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Ragnar Garrett

Direktør og dirigent

På vegne af: Peter Ragnar Garrett

Serienummer: 28f710ba-7036-42fd-b3d6-241615d1af65

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-08 10:09:27 UTC



## Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-08 10:35:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**